

نگاه
گزارش غیرفنی

علیرضا اسماعیلی
● گزارشی که درباره علت حادثه تهران- قم منتشر شده گزارش غیرفنی‌ای است که هیچ نکته تازه‌ای در آن وجود ندارد و هیچ مقصری نیز معرفی نشده است. انتظار این بود که مسوول و مقصر این حادثه شناخته شود که این اتفاق نیفتاد. در صحبت‌های مسوولان درباره این حادثه خواندیم و شنیدیم که اورژانس در زمان طلایی خودش را به محل رساند، سرعت اتوبوس حدود ۸۲کیلومتر در ساعت بود… در واقع همه‌چیز مرتب و منظم بود حال باید پرسید پس حادثه چگونه اتفاق افتاد؟ در بخشی از گزارش منتشرشده توصیه‌هایی مثلا درباره آموزش رانندگان و بازنگری سرعت شده که عجیب بنظر می‌رسد زیرا این صحبت‌ها از ۳۰سال قبل تکرار می‌شود. در واقع درباره این حادثه به یک گزارش حقیقت‌یاب نیاز بود. در چنین گزارش‌هایی سه موضوع حادثه، قبل و بعد از آن مورد بررسی قرار می‌گیرد. در بحث حادثه باید عملکرد پلیس، اورژانس، هلال احمر و… را در زمان وقوع رخداد بررسی کرد. درخصوص مسایل قبل از حادثه نیز باید عوامل شکل‌گیری حادثه مانند استخدام نکردن راننده با مهارت کافی توسط تعاونی مسافری، کنترل نشدن خودرو از نظر نقص فنی، کنترل نشدن خواب‌آلودگی راننده و… بررسی شود و درخصوص بعد از حادثه نیز باید به مسایلی مانند پاکسازی صحنه حادثه، انتقال مجروحان، نحوه درمان و… توجه داشت. در گزارش منتشرشده این کارها صورت نگرفته است. باید مشخص شود لاستیک به چه دلیل دویوسته شده است. چنین اتفاقی در هوای گرم شاید طبیعی باشد اما این اتفاق چرا در شب و هوای خنک رخ داده است؟ از سویی گاردریل‌ها باید بررسی شوند. گاردریل در هر جاده‌ای باید بر اساس بالاترین خودرویی که در آن تردد دارد، انتخاب شود تا توان مهار آن را داشته باشد. نکته بعدی سرعت خودرو است.اعلام‌شده اسکنیا حدود ۸۲کیلومتر در ساعت سرعت داشت، اگر سرعت همین میزان بود با توجه به اینکه اتوبوس در لاین وسط حرکت می کرد راننده می توانست خودرو را کنترل کند. اگر لاستیک پتر کند احتمال واژگونی وجود دارد اما اینکه اتوبوس بچرخد و گاردریل‌ها ابر، مشکوک است زیرا موقع ترک تکیدن لاستیک شتاب و سرعت خودرو کاهش می‌یابد. با توجه به این مسایل بار دیگر متذکر می‌شوم این گزارش نکته تازه‌ای نداشت. *فرمانده سابق پلیس راه کشور

خبر کوتاه

تولد نوزاد ۲سر

● تسنیم زنی ۳۰ساله در سومین بارداری خود نوزادی با دو سر به دنیا آورد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، ترابی رییس بیمارستان بزرگ زدفول گفت: این نوزاد با عمل سزارین زایمان به دنیا آمد و دارای دو سر، یک قلب، دو ریه و دو ستون فقرات است که در پایین به یک لگن وصل می‌شوند، در واقع دوقلوی به هم چسبیده‌ای هستند که درجه چسبندگی آنها بالاست. پزشکان امیدوار هستند با اقداماتی که انجام می‌دهند بتوانند به زنده‌ماندن نوزاد کمک کنند. هم‌اکنون تیمی از پزشکان متخصص و کادر پرستاری به‌صورت ویژه از این نوزاد مراقبت می‌کنند.

🔥 شرکت گاز تهران	🔥 آگهی مناقصه شماره ک ۹۸/۹۲/۵۳	🔥 نوبت اول
🔥 شرکت گاز تهران	🔥 کد فر اخوان در پایگاه ملی مناقصات: ۱/۳۴۱/۵۱۴	

شرکت گاز استان کرمانشاه

۱/۳۴۱/۵۱۴

● کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات: ۱/۳۴۱/۵۱۴

● مناقصه گزار: شرکت گاز استان کرمانشاه

● **موضوع مناقصه:** گاز رسانی به باقیمانده قلعه شیان فاز ۲ شامل ۲۵۴۸ متر خط تغذیه ۲ و ۴ و ۶ اینچ، ۲۳۲۵۰ متر شبکه پلی اتیلن ۷۲ متر شبکه فولادی و ساخت و نصب یک مورد ایستگاه TBS فلت شرکت‌های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته تاسیسات و تجهیزات می توانند از تاریخ درج آگهی الی ۹۲/۸/۱۵ ضمن واریز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۵۲۷۷۸ بانک تجارت شعبه شهید بهشتی (کد ۱۸۰۴۰) به نشانی کرمانشاه، میدان آزادی ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ مراجعه و با ارائه تصویر گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری و اعلام آمادگی کتبی اسناد مناقصه را دریافت دارند.

آخرین مهلت بازگرداندن اسناد ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۲/۸/۲۶ می باشد.

پیشنهادهات واصله در ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۲/۸/۲۶ در کمیسیون مناقصات بازگشایی و خوانده می شود. حضور مناقصه گران و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه داشتن معرفی نامه مهمور به مهر شرکت در جلسه بازگشایی پاکات آزاد است.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که باید مطابق آیین نامه تصمیم برای معاملات دولتی و سایر دستورالعمل های مرتبط با آن به همراه سایر اسناد مناقصه ارائه گردد. مناقصه گران می توانند سپرده نقدی را نیز به عنوان تضمین شرکت در مناقصه به حساب جاری ۵۲۹۱۳ بانک تجارت استان کرمانشاه شعبه شهید بهشتی به نام شرکت گاز استان کرمانشاه واریز و رسید آن را دریافت و ارائه نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه

اطلاع رسانی الکترونیکی WWW.NIGC-KSh.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

مردی ۳ عضو خانوادهاش را کشت

پلیس تحقیقات را برای پی‌بردن به انگیزه متهم ادامه می‌دهد



زهرامحمد



پریسا



زهرامحمد



محمدرضا

مدرسه تعطیل شد و ما با دوچرخه به منزل رفتیم و قرار شد ساعت ۱۶ بیرون برویم اما دیگر از او خبری نشد تا اینکه متوجه شدم به قتل رسیده است.» همچنین معلوم شد پریسا ساعت ۱۳ روز حادثه نزد یکی از دوستان خود به نام مریم بود. مریم گفت: «پریسا از دوستان صمیمی من بود. او قصد ادامه تحصیل داشت به همین علت روز سه‌شنبه با قرار قبلی به دانشگاه من آمد و چهار جلد کتاب گرفت و گفت که برای رسیدگی به امور شخصی پدربزرگش به منزل وی خواهد رفت.» کار آگاهان این‌بار به خانه پدربزرگ پریسا رفتند. این مرد در اظهاراتش گفت: «روز حادثه، پریسا ساعت ۱۶ به منزل من آمد. او چند جلد کتاب نیز همراه داشت. حدود ساعت ۱۶:۱۵ تلفن همراه پریسا زنگ خورد و پس از اتمام مکالمه، پریسا گفت پدرش پشت خط بود و دنبال وسیله‌ای در منزل می‌گردد و وی باید سریع به خانه برود.»

بررسی‌های تخصصی به‌عمل آمده از محل وقوع جنایت، نبود آثار ورود به‌عنف به خانه مقتول، مشخص‌شدن کذب‌بودن اظهارات حمیدرضا، گفته‌های دوستان مقتول مبنی بر داشتن حسن رفتار، نبود هرگونه انگیزه مبنی بر گرفتن انتقام از مقتول و نتایج دیگر اقدامات پلیسی از دخالت پدر خانواده در ارتکاب این جنایت حکایت داشت به همین دلیل حمیدرضا

دستگیر اما منکر قتل شد با این وجود بازجویی‌ها از این مرد ادامه یافت تا اینکه او دو روز قبل به کشتن اعضای خانوادهاش اعتراف کرد و گفت: «از چند ماه پیش قصد داشتم همسر را بکشم. حتی یک‌بار با همسرم به پارک چیتگر رفتم و قصد کشتن او را داشتم اما موفق نشدم.» متهم درباره روز جنایت گفت: «روز حادثه پس از درگیری که با همسرم داشتم، او تصمیم داشت از خانه بیرون برود. بلافاصله به پشت بام رفتم، چوبدستی را که آنجا بود برداشتم، داخل منزل برگشتم و چندین ضربه به سر همسرم وارد کردم که او روی زمین افتاد من هم رویش را پتو پوشاندم. بعد از آن تصمیم گرفتم بچه‌هایم را نیز بکشم. حمیدرضا ساعت ۱۴ به منزل آمد و از من پرسید چرا مادرش خوابیده؟ او نشست تا پتو را بردارد که با چوبدستی از پشت‌سر، چندین ضربه به سر او وارد کردم که او نیز روی زمین افتاد. کنترل خود را از دست داده بودم. جسد حمیدرضا را کنار مادرش گذاشتم. حدودا ساعت ۱۶:۱۵ به پریسا زنگ زدم و از او خواستم تا سریع به منزل بیاید چونکه احتمال می‌دادم او جسدها را ببیند، از او خواستم به بهانه جابه‌جا کردن وسایل و کمک به من، بدون آنکه داخل خانه برود، به پشت بام بیاید زمانی‌که پریسا به پشت بام آمد، بندی را که از قبل آماده کرده بودم دور گردنش انداختم و او را خفه کردم. بعد از خفه کردن پریسا، او را به داخل اتاق خواب خودش بردم.»

متهم در ادامه اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «برای ایجاد انحراف در مسیر تحقیقات پلیس، تمامی وسایل منزل را به‌هم ریختم و چوبدستی را به بالای پشت بام انداختم. ساعت ۱۷ نیز در مسیر سوارشدن به سرویس محل کار حاضر شدم و به سر کار رفتم. نیم ساعت پس از شروع به کار، به همکارانم گفتم کسی در منزل جولوگوی تلفن من نیست. به این بهانه مرخصی گرفتم و به منزل آمدم و به همراه دو نفر از همسایگان، در خانه را باز کردم و با اجساد خانوادام روبه‌رو شدیم و موضوع را به پلیس و اورژانس اطلاع دادم.»

سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «متهم در خصوص انگیزه ارتکاب جنایت، هر بار انگیزه و دلایل مختلفی را مطرح کرد اما با توجه به کشف قرص‌های اعصاب و روان از کمد شخصی متهم در محل کارش و اعتراف وی به مصرف این نوع ا قرص‌ها، در حال حاضر او به پزشکی‌قانونی معرفی شده است.»

رسیدگی به وضعیت لاستیک در کشور، بررسی وضعیت آموزش رانندگان و آموزش مسافران در زمان وقوع حوادث، ساماندهی نحوه بازرسی کنترل وضعیت ایمنی خودروهای حمل‌ونقل عمومی مسافری در جاده‌های کشور، تقویت وضعیت امداد و نجات، فوریت‌های پزشکی و ساماندهی سیستم اطفا حریق در جاده‌های کشور، بررسی وضعیت ایمنی اتوبوس اسکنیا و بررسی وضعیت گاردریل‌ها در جاده‌ها می‌شود. در همین حال سرهنگ احمد رستمی، معاون فنی پلیس راهور از مهلت شش‌ماهه شرکت عقاب‌افشان برای رفع نواقص اتوبوس اسکنیا خبر داد و گفت: این شرکت تا بهمن‌ماه فرصت دارد معایب و نقایص اتوبوس اسکنیا را رفع کند. وی تأکید کرد: این مهلت غیرقابل تمدید است و خودروساز باید نسبت به رفع اشکالات اقدام کند. رستمی افزود: با توجه به افزایش حوادث و نظریه کارشناسی مبنی بر وجود عیب و نقص در این خودرو، پلیس راهور با دادن مهلت به شرکت عقاب‌افشان به مسوولان آن فرصت داد تا نسبت به رفع معایب آن اقدام کنند.

🔥 درخواست هیات قضات از ولی دم مقتول	🔥 متهم را به‌خاطر کودکش ببخش
🔥 شرق:قضات دادگاه کفیری استان تهران در جلسه رسیدگی به پرونده زنی که به قتل شوهرش متهم است از مادر مقتول خواستند او به‌خاطر دختر پنج‌ساله‌اش ببخش. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کفیری استان تهران برگزار شد خطاب به قضات گفت: پروین متهم ۲۸ساله، یکسال قبل شوهرش احمد را با ضربه چاقویی که به ران پای او زده، به قتل رساند. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه مادر مقتول در جایگاه حاضر شد و برای متهم درخواست صدور حکم قضایی کرد. او گفت: پروین و پسرمر خیلی با هم دعو می‌کردند و پروین چندین‌بار گفته بود قصد دارد احمد را به قتل برساند من از طرف خودم و نوام درخواست صدور حکم قضایی دارم. سپس پروین در جایگاه حاضر شد و اتهام قتل همسرش را رد کرد و گفت شوهرش خودزنی کرده است. این زن ادامه داد: من و شوهرم رابطه خوبی با هم نداشتیم او خیلی عصبی بود و وقتی حرفی به او می‌زدیم خیلی ناراحت می‌شد. روز حادثه بعد از یک هفته ما دین در خانه ماورم با هم به منزل خودمان رفتم. او از من خواست کاری را انجام بدهم اما چون وضع جسمی خوبی نداشتیم نتوانستیم. کنار هم نشستیم و دویدیم من بلند شدم تا لباس‌هایم را عوض کنم که یکدفعه عصبانی شد و گفت تو به من بی‌احترامی می‌کنی. چاقو را برداشت و دنبال افتاد. با یک دستش موهایم را گرفت و با دست دیگری	🔥 شرق:قضات دادگاه کفیری استان تهران در جلسه رسیدگی به پرونده زنی که به قتل شوهرش متهم است از مادر مقتول خواستند او به‌خاطر دختر پنج‌ساله‌اش ببخش. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کفیری استان تهران برگزار شد خطاب به قضات گفت: پروین متهم ۲۸ساله، یکسال قبل شوهرش احمد را با ضربه چاقویی که به ران پای او زده، به قتل رساند. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه مادر مقتول در جایگاه حاضر شد و برای متهم درخواست صدور حکم قضایی کرد. او گفت: پروین و پسرمر خیلی با هم دعو می‌کردند و پروین چندین‌بار گفته بود قصد دارد احمد را به قتل برساند من از طرف خودم و نوام درخواست صدور حکم قضایی دارم. سپس پروین در جایگاه حاضر شد و اتهام قتل همسرش را رد کرد و گفت شوهرش خودزنی کرده است. این زن ادامه داد: من و شوهرم رابطه خوبی با هم نداشتیم او خیلی عصبی بود و وقتی حرفی به او می‌زدیم خیلی ناراحت می‌شد. روز حادثه بعد از یک هفته ما دین در خانه ماورم با هم به منزل خودمان رفتم. او از من خواست کاری را انجام بدهم اما چون وضع جسمی خوبی نداشتیم نتوانستیم. کنار هم نشستیم و دویدیم من بلند شدم تا لباس‌هایم را عوض کنم که یکدفعه عصبانی شد و گفت تو به من بی‌احترامی می‌کنی. چاقو را برداشت و دنبال افتاد. با یک دستش موهایم را گرفت و با دست دیگری

حوادث

مردی ۳ عضو خانوادهاش را کشت

رخداد
قتل مزاحم در درگیری خیابانی
● باشگاه خبرنگاران: مردی که ادعا می‌کند به دلیل مزاحمت‌های مقتول برای خانواده‌اش او را کشته است با قرار بازداشت راهی زندان شد. پس از انتقال جسدی به درمانگاهی در شهر زنجان، کارکنان درمانگاه مأموران را از ماجرا مطلع کردند. به‌دنبال این موضوع مأموران ویژه قتل پلیس آگاهی در درمانگاه حاضر شدند و طی بررسی‌های اولیه به دلیل وجود جراحت شدید روی جسد دریافتند این مرد به قتل رسیده است. در ادامه مأموران فهمیدند این مرد که ۴۹ساله بود با فردی اختلاف داشت. با جمع‌آوری مدارک مستندت علیه مظنون پرونده، وی توسط مأموران پلیس آگاهی بازداشت و برای بازجویی فنی و پلیسی به پایگاه پلیس آگاهی منتقل شد. متهم ابتدا قتل و درگیری با مقتول را انکار کرد ولی سرانجام در اعتراف خود گفت: «مقتول برای خانواده‌ام ایجاد مزاحمت می‌کرد و ما روز حادثه به همین دلیل در خیابان با یکدیگر درگیر شدیم و وقتی مقتول به زمین افتاد، من گریختم.»
انهدام باند سارقان لوازم خودرو
● شرق: مأموران انتظامی کرج موفق به شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای داخل خودرو و کشف ۲۵ قفزه سرقت از آنها شدند. سرهنگ «اسیدحقیقی» فرمانده انتظامی کرج در این‌باره گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر اینکه فردی با استفاده از خودرو سمند اقدام به سرقت قطعات داخل خودرو می‌کند، رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از اتحام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات نامحسوس متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه او اموال مسروقه را کشف و به‌همراه به کلانتری منتقل کردند. حقیقی اظهار کرد: متهم در بازجویی‌های مأموران ضمن اعتراف به ۲۵ قفزه سرقت قطعات خودرو با استفاده از خودرو سمند اقرار کرد این سرقت‌ها را با همدستی فردی دیگر انجام داده است. سپس با راهنمایی وی متهم دوم نیز شناسایی و دستگیر شد.
میهمانی شبانه در دسر ساز شد
● باشگاه خبرنگاران: پسر جوانی که در یک میهمانی شبانه به دلیل مصرف بیش از حد مشروبات الکلی قصد تعرض به دختران جوان را داشت، توسط پلیس تهران دستگیر شد. دختر جوانی چند نسل پیش به کلانتری مجیدیه مراجعه کرد و گفت: پسر جوانی، خواهر و دوستانم را در خانه حبس کرده است و قصد از او آذیت آنان را دارد. مأموران کلانتری با راهنمایی ششایی به محل حادثه که ساختمانی پنج‌طبقه بود، رفتند و با حضور پشت در واحد طبقه سوم صدای گریه و التماس‌های دختران را شنیدند، به‌دلیل اینکه پسر جوان قصد بازکردن در را نداشت، سرباگرد ساختمان کلید خانه را در اختیار مأموران گذاشت و آنها وارد منزل شدند و سه دختر جوان و یک پسر را که به دلیل مصرف مشروبات الکلی در حالت طبیعی نبودند، بازداشت کردند و به‌کلانتری انتقال دادند.
سرت مسلحانه از ۱۸ خانه
● شرق: رییس پلیس آگاهی سیستم‌بلوجستان گفت: پس از دستگیری پنج عضو باند سارقان منزل در زاهدان، این افراد به ۱۸ قفزه سرقت مسلحانه اعتراف کردند. سرهنگ محسن عطار اظهار کرد:اعضای این باند پنج نفری سارق مسلح طی هفته گذشته در زاهدان دستگیر شدند. رییس پلیس آگاهی سیستم‌بلوجستان عنوان کرد: این سارقان در اعترافات خود، به ۱۸ قفزه سرقت اقرار کردند و به مراجع قضایی معرفی شدند. عطار با بیان اینکه بیشترین سرقت این افراد از منازل بود از مردم خواست در مواجهه با افراد ناشناس در صورتی که خود را از یکی از ارگان‌های اداری معرفی کردند حتماً از آنها کارت شناسایی بخواهند.
بازداشت زن جیبی‌ر
● شرق: زنی که در اتوبوس‌های تندرو از مسافران جیب‌بری می‌کرد در درگیری با مالباخته دستگیر شد. سرهنگ «جلیل موقوفه‌ای» رییس کلانتری تهران نو در این‌باره توضیح داد: مأموران هنگام گشت‌زنی در محدوده استحقاقی خود بودند که متوجه درگیری روز زن در ایستگاه بی آرتی شدند این‌مقام انتظامی بیان کرد:مأموران بلافاصله برای بررسی موضوع به‌همراه پلیس زن به آنها نزدیک شدند. شاکي به آنها گفت دقایقی پیش در حالی که در ایستگاه اتوبوس بی آرتی نشسته و مشغول کتاب خواندن بود، زن دیگر که کنار او نشسته بود، از غفلت وی سوءاستفاده کرده و تلفن همراهش را که داخل کیف دستی‌اش بود به سرقت برد و قصد فرار داشت. رییس کلانتری تهران نو ادامه داد: در بازرسی از وسایل متهم تلفن همراه شاکي کشف و مشخص شد متهم فردی سابقه‌دار است و چندین مرتبه به اتهام جیب‌بری و سرقت بازداشت شده است.
پریده اخبار

فرمانده انتظامی شهرستان قومن از دستگیری دو جاعل اسکناس در این شهرستان خبر داد.

دو برادر که در پی تخریب دیوار ساختمانی سه طبقه زیر آوار مانده بودند توسط آتش‌نشنان تهرانی نجات داده شدند.

نوجوانی ۱۶ساله که ایمیل ۳۰۰ کاربر اینترنتی را هک و به‌صورت مخفیانه وارد ایمیل آنان شده بود توسط پلیس فتای استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.

شرق: زنی که در اتوبوس‌های تندرو از مسافران جیب‌بری می‌کرد در درگیری با مالباخته دستگیر شد. سرهنگ «جلیل موقوفه‌ای» رییس کلانتری تهران نو در این‌باره توضیح داد: مأموران هنگام گشت‌زنی در محدوده استحقاقی خود بودند که متوجه درگیری روز زن در ایستگاه بی آرتی شدند این‌مقام انتظامی بیان کرد:مأموران بلافاصله برای بررسی موضوع به‌همراه پلیس زن به آنها نزدیک شدند. شاکي به آنها گفت دقایقی پیش در حالی که در ایستگاه اتوبوس بی آرتی نشسته و مشغول کتاب خواندن بود، زن دیگر که کنار او نشسته بود، از غفلت وی سوءاستفاده کرده و تلفن همراهش را که داخل کیف دستی‌اش بود به سرقت برد و قصد فرار داشت. رییس کلانتری تهران نو ادامه داد: در بازرسی از وسایل متهم تلفن همراه شاکي کشف و مشخص شد متهم فردی سابقه‌دار است و چندین مرتبه به اتهام جیب‌بری و سرقت بازداشت شده است.

🔥 فرمانده انتظامی شهرستان قومن از دستگیری دو جاعل اسکناس در این شهرستان خبر داد.	🔥 دو برادر که در پی تخریب دیوار ساختمانی سه طبقه زیر آوار مانده بودند توسط آتش‌نشنان تهرانی نجات داده شدند.
🔥 نوجوانی ۱۶ساله که ایمیل ۳۰۰ کاربر اینترنتی را هک و به‌صورت مخفیانه وارد ایمیل آنان شده بود توسط پلیس فتای استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.	